
7763 Riservato alia Paste itatiane Sp;

N. Protocollo

I PERSONE FISICHE

12023

Data di presentazione
RPF

a,genzj.a
ifc-'S.ntrate

Periodo d'imposta 2022

COGNOME

RESTUCCIA _l

NOME

BEATRICE GIULIA

CODICE FISCALE
1111I

I i !

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DE DATI PERSONALI Al SENS/ DEGU ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come frafta / dat! raccolti e quali sono i diritti riconosduti all'interessato a! sens/ de/ Regolamento UE 2016/679, relativo alia

protezione delle persone fisiche con riguarcfo al trattamento del dati persona// e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dat! personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual! ulteriori

finality che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dat! potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili dl elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

igenzia delle Entrate (art. 6, §1 lelt. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normatlva dl settore. II Decreto del Presldente della Repubbllca del 22 luglio 1998, n. 322 stabllisce Ie mo-

!dalit& per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale suite attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,

I delta legge 23 dicembre 1996, n.662.
I CONFERIMENTO DEI DATI
^1 dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
®Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati da! djchiarante che J loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di
Ttelefono, del ceilulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente daII'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utillzzo

i^ delta scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mi!Ie del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille

^dell'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delte successive leggi di ratifica dede intese stipulate con Ie confession! religiose.
i^L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
-^L'effettuazione defla scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,

149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facolfativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrante del presente

cmodello ed 6 utilizzato per la dichiarazione del dat! rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilit& fiscale di cui all'articolo 9-bis del
s

Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

! PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione defla dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per (a definizione di

Q^ eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorit& giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno conservati per it tempo necessario a consentire aII'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

delta scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MODALITA DEL TRAFTAMENTO

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che j dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utiiizzo improprio o illegittimo. )[ modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e profess ionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello aII'Agenzia delle Entrate. Per

la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilit& e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

^anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente aII'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dat! contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto,
^del cinque e del due per mille dell'IRPEF.
Q'
^ CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle

^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi,

persons autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita

suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

S- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla
onormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

co- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per ta tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in

UJmateria di protezlone del dati personali.

1 TITOLARE DEL TRAFTAMENTO

•Titolare del trattamento dei datj personal! e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

"^RESPONSABILE DEL TRAFTAMENTO
^L'Agenzia delle Entrate sj avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner
[ljmetodologico, alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetid di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo
^individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

IU
RESPONSABILE BELLA PROTEZIONE DEI DATI

^11 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it
Q-

^ DIRim DELL WTERESSA TO
^ L'lnteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate

area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

ta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

ica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

[Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

ti-dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sjto web del Garante per la Protezione dei

Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

&CONSENSO

lenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal). Gli intermediari non devono acquisire il consenso degfi interessati per il

itrattamento dei dat! in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degll interessati sia per trattare i datj relativi a particolari oneri deducibili o per j quali e riconosciuta la

detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mills e del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare aII'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

manifestato mediante la sottoscrizione delta dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille delt'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra mdicati



Codice fiscale (*)

TIPO Dl

DICHIARAZIONE

Quadro
RW

n
Quadra
vo

Quadra
AC

ISA Correttiva
nei termini

Dichiarazione

integrstiva

n
Dichiarazione integrativa

(art, 2. co. 8-ter.DPR 322/98)
Dichiarazione integrativa

errori contabili
Event!

eccezionali

"n
DATI DEL Comune (o Stato esterQ) di nascita

CONTRIBUENTE
VICENZA

Provlnda (sigla)

VI

Data Gli nascita
giorno mese anno

27 02 1989

decedulo/a tutelato/a
Codice Stato estero

Sesso

(barrare la relativa casetla)

M I | F |x |

^n ^n 8

Partita IVA (eventuale)

04117630246

Accettaziono LR)uidazk)ne Immobni Cessazione
eredit^ giacente votontaria sequestrati attivitd

n n n n

Risen/ato at liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore delta iiquidazionQ giucfiziale

Stato g»

dal

Periodo d'imposta

al

giomo mese

RESIDENZA COIBUBS
ANAGRAFICA

^1^^'St. TiDotoaia (via. olaza. Scc.t |lp|rnafrizzo;
dal 1/1/2022
alia data
di presentazione
deiia -- Fisaone
dichiarazione

Provjnda (sigla) C.a.p. Codice comuhi

.;,Numamdiaii<B

Data delta vairiazjon.e
giomo mese anno

Domicflio

fiscaie
diverso dalla

residenza
1

Di(±iiarazione

prssentata per
ta prima vc^ta 2

8:1

!EWDIRIZZO
iDIPOSTA prefisso" numero

jELETTRONICA
IDOMICILIO

iFISCALE

cAL 01/01/2022

(JCenulare
1_

•I
liaKSK Indinlzzo dl posta elettronica

Comune

VICENZA

Pro»inda (siala) t-oaice coraune Fuama comuni

VI L840

;DOMICILIO
;FISCALE

^AL 01/01/2023

Comune Proviosia (sigla) l-0aicecomune Fusioneeomuri

SRESIDENTE
^ALL'ESTERO
I
'2DACOMPILARE
'glSE RESIDENTE
•BALL'ESTERO
=NEL2022

g

i:

,CQdice fiscale estero

^Stato fBderato, prewlnda, cointea iiiiii3'

Endirizzo

Stato estero di residenza

di re^iden;

.Codlce Stale estero

m

!i!|i "WSiS in

Non resident!

"Schumacker"

n
NAZIONAUTA-

1 | I Estera

2a Italians

CRISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE

PER ALTRI

t;oaice Tiscaie (pD&itgatono) iiai^^iii;^liii:::^i: Codice carica
Data carica

giorno mese anno

uognome Nome

Data di nasdta

EREDE.
CURATORE
FALLIMENTARE/
CURATORE DEL-
LA LIQUIDAZIONE 9""m
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'

eec.(vedere
Istruzioni)

Comune (o Stato estero) dt nasdta |^l^l:B-.-^^:tll>li:l;i:NB^SI

Sesso
(barrareja relativa case!)

K3 ^Pmilnda (sigla)

CQoiuae (o Ststo esterol

I
I
I-
I

REStDENZA WtAGRAFKA
{OSEOIVERSO)
DOMfCIUOFfSC&E

Rappmsentante Frazicme, via e numem c'mco / Indiazzo estero
residente alt'estero

;^KWjn!aa(!sigla) C.a.p.

Tetefono
prefisso numero

Data di inizto pEDGedura
giorno mese anno

Procedura non

ancora temiinata
Data di fine procedura

giomo mese anno

Codice flscale soaetgi o ente dichiarante

Ml

UCANONE RAI
IPRESE

U) Tipologia apparecchlo (Risen/ata ai contribuenti ehe esercitano attivit^i d'impresa)
^

giomo mese

^IMPEGNO ALLA
JPRESENTAZIONE

jTELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato
:Riservato
iairincaricato

g Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

i_
s.

ISTO Dl

IJCONFORMITA
"RlseniatoalC.A.F.

profession ista

UJ

Ricezione awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazioni telematiche

Data dell'impegno
12 06 2023

FIRMA DELL'INCARICATO
Bl

:s;M.wi|ai1|^igiSliKS>m.%i|siii!a»6i|p s ||||||j^

Codice fiscale del responsabile del C.A.F.
ill,

CoBice flscale del CAF.

§

I
Codice fiscale del professionista

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

yCERTIFICAZIONE
$TRIBUTARIA Codice fiscate del professionista

:Riservato
°-al professionista

I

ill

"•

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverao dal certificatore che hia predisposto ta dichiaraztone e tenuto te.scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
-I

Si attests ta certiflcazlone al sensl dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

i

'Eis

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*) J
FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
11 contribi
dichiara dl

compilafo e

allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che

Interessano).

^•BQQGGOSGGOeQ&QQGQG
TR

x

00
NR

D D D Invio awiso telematico contralto

automatizzato dichiaraaone all'intermediario

Invio aitre comunicazioni

tetematiche all'Intemnedi aria
Presenza Visto Superbonus

Situazioni

particolari
Codice .^E CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE

IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE

INDICAT1 NELLA DICHIARAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri)

Restuccia Beatrice Giulia

I

I
I

8
q

I

^

I
co
LU

8

CM

s
y.

^
s
I
I
0

(*) Da compilare per i soli madelli predJsposti su fogli singoti, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

!
I



<

I WRSONE FIS1CHE

li2023
g e n z x a

ntrate

CODICE FISCALE
111111

7763 L

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA- Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CAR1CO

BARRARELftCASELLA
C = CONIUGE
F1=PRIMO FIGt.IO
F^FIGUO
A=ALTROFAMlLtARE
D=FIGLIO CON DISABIUTA

Relazione di parentela

1 8 Coniuge
Prlmo 3
«glto

CODICE FISCALE
(II codice del ooniuge va indicato anche

se non fiscalmente a carico)
Mesi Minore di

a carico 3 anni

(gennaio/
febbraio)

% Detrazione

100%
affidamento

figli

N. MESI DETRAZIONE FIGLI

gennaio da marzo 2022
febbraio se 21 anni

opiii

6 10

3 F 2A D

4 F A D

5 FAD

6 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIOME
PER FAMIGLIE CON ALME  4 RGU 7NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREAOOTDVO

A CARtCO DEL CONTRtBUENTE

:QUADRO A

SREDDITI
sDEITERRENI

:Esclusi iterreni

:all'esteroda

Reddito dominicale
non rivalutato

Tiloto ''?
Reddito agrario

non rivalutato

RA1 '

I
includere nel

Quadro RL
RA2

:lredditi

.^dominicale

;o/. 1) e agrario

£(col. 3)
t vanno indicati

^senza operare
w la rivalutazione
.s

1

RA3

1

RA4

I

!
I
10
LU

s

§

s

i
y
g

I
i
i
i

1

RA5

1

nAe

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00
:3

,00

Possesso
giomi %

s

Canone di affitto in

F9glm6
Caal ConUntariow - MJ CcilUvabm

particolari (•) rwn'dcnuta (iretooW

6
,00

7

Reddito dominicale

Imponlblte
:11

,00
12

Reddito agrario
impontDile

,00
2 13

,00 I
5

Ill
,00

12

,00
.13

,00 j
5 6

,00:
12

,00 ,00
5 6

'€ ,00
12

,00 ,00
5

,00

,00 ,00

.:^^'-11 ,00
12

,00
2 3

,00

,00
12

,00 „
2 3

,00

,00
12

,00
3

,00
4 5 6

,00
12

,00
2 3

,00
5 6

,00
12

,00 z 3
,00 T

5 6

,00
12

,00
3

,00
5 6

,00
12

,00 2 3
,00

s 6

,00
12

,00
2 3

,00
4 s

,00
12

,00
2 3

.00
4 5 6

,00
12

.00
2 :3

.00
4 5 6

11
,00

12

,00 z 3
,00

5

11
,00

12

,00 ,00
5

11
,00

:;12

,00
2

,00
5 6

11
,00

12

,00 •' 3
,00

5

11
,00

12

,00
2 3

,00
5

11
,00

12

,00
2 3

,00
5 6

,00
12

IRA23 Somma colonne 11.12e13 TOTALI ,00
12

.00

,00

,00^

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,001
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

.00

,00

9 10

13

8

::13

13

13

:8

:13

13

13

13

13

13

8

13

8

13

:13

13

13

13

Reddito fondiario

non rmponibiie

9

9

g

9

9

9

,00
10

,00
10

,00
10

,00:
~"—•u
a

_MB
^10 Wll

,00:1
: 10

.oo,a

,°otl
'10

-oo'i

,00

,00

,00

,00
10

,00
10

,00

,00
10

,00
10

,00'
10

,00

,00

,00

,00

,00 :g

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.



I PERSONE FISICHE

^aenz-La

*.~a»ai,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1 I I f I I I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I

i

RN1 REDDITO
COMPLESSiVO

Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscati

24761,00

Credito per fondi comuni
Credltoart.3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con credit! di colonna 2

Reddito minima da partecipa- 5
zione in societa non operative

2 3 ,00 " ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato 6 negative) iiMI

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00 2

Detrazione

per figli a carico

,00
3

Ulteriore detrazione

per figli a carico

,00

Detrazione

per altri familiari a carico

,00

RN7 Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditl
di lavoro dipendente

,00
2

Detrazione per redditi
di pensione

,00
3

Detrazione per redditi assimitati

quelli di lavoro dipendente e altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRA210NI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione

Detrazione oneri ed erogaaoni liberati
Sez. I quadra RP

,00
2

Credito residua da riportare

al rigo RN31 col. 2
Detrazione utilizzata

,00
3

,00

,00:

,00

,00

,00,

M^

,00]

I
w

s

8

!̂
I

CM

s

i
LU

^
g

!
I
!̂
I

Detrazione spese

Sez. 111-A quadra RP

RN15 Detrazionespese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazlone oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Datrazione Sez. VI (quadra RP 9 quadra RC) Forze Armate
1

,00
2

IRN18 Rssiduo detra2ione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1. Mod. Reddlti 2022

,00

Defrt utirtzzata

2
,00

RN19 Res'tiuo detrazione
Start-up Periodo d'lmposta 2020

RN47. col. 2, Mod. ReddM 2022

.00

Detrazione utJIEzzata

2
,00

Residua detrazione
Start-up Pertodl d'lmposta 2021

RN47. co], 3. Mod. ReddW 2022

,00

Detrazione utilizzata

2
,00

Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00
2

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
Reintegro anticipazioni

fondi pension!

Credit! d'imposta che generano
residui e altri credit!

,00

Negosazione e Arbitrato
Acquisto prima
easa under 36

5 ,00
:6

,00

,00

3
,00

;4

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 6 negatlvo)

RN27 Credito d'lmposta per altri immobill - Sterna Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti atl'estero

(di cui derivgnti da imposts figurative ,00 )
2

,00

Importo rata 2022

RN30 credito !mposta

Cultura

Scuola

Videoson/eglianza

,00

Totale credito

Totale credito

|||l|;|iir; •• Totale credito

,00
3

•^11

,00 ir

,00:

Credito utifizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00 II

,001

^

^.

 

i^l

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 )2

Mediazioni

a

,00

.00 §

•f:

,00

"s";

,00;
liiilll

ss

flO

,00

Jlllllll1'

,001



Codice fiscale

I-

Fondicomuni !

:Bi

RN32
^Q^Q Erogazione sportiva
d'imposta

Bonifica ambientale

Monopattinl e serv. mob. elet

Sanificazione e acquisto
dispositivi di protezione

Altri credit! d'imposta

,00,

's:

:l5

Social Bonus 13

Attivita fisica adattata

ITS Academy 30%

Importo rata 2022

Credllo utilizzato

Credito utilizzato

Importo rata 2022

Credito utilizzato

Credito utitizzato

Totale credito

ffiBBreBttoutitizzato

Credito utillzzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

14

,00

Riscatto alloggi sociali

Depuratori acqua e ; ,3 "
riduzione consumo plastica

Totale credito

,00

Sistemi accumulo integrati

ITS Academy 60%

17

Credito utilizzato , I

Credlto utlllzzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

•

,00

,00

,00

,00

,00

aiiiii

I

I
i
"

s

I
&

di cui ritenute sospese fRPEF

e imposts sostitytiva R.l.T.A.
di cui altre ritenute subite

RN33 RITENUTE TQTALI .00
2

,00

-di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00
.'•'3

RN34 D1FFERENZA (se tale importo 6 negativo indicare I'importo preceduto dalsegno meno)

RN35 Crediti d'imposfa per te imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cut eredito Quadro I 730/2022

,00
^i.

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00
2

di eui recupero
snposta sostitLttiva

di nil accontl ceduti ^ dicui fuoriusdtireaime di cui^redilo rivereatB!l|i«acconn ceouti ^ vantaggioongimeforfetarioFdaatedlncupem'

,00 ,00 ,00, ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o g» ftuitl

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni tocazione i: s|Restituzione Bonus vacanze

,00 ,00
3 ,00

730/2023

Irpef da trattenere o
da rimborsare risuftanta
da 730(2023

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

.00
2

.00

,00

,00

^

.°°B

.°°•

ii:

,00}

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante

,00
2

,00
3

,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)
1

,00

uResidui detrazioni.
^crediti d'imposta

I
I

RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00

,00

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Startup RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Ctecup. RN24, col. 2
12

Foncti Pens. RN24, col.3
13

,00 Medlazioni RN24,col, 4 ,00 Arbitrato RN24, col. 5
1S

RN47 Slsma Abruzzo RN28 Z1
,00 Cultura RN30

26
,00 Scuoia RN30

27

Victeosorveglianza RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022
: 32

co

IU
n

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33
36

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022
37

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023
38

,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 Boniflca ambientale RPF 2023
:40

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2020

47

s

g

L
LU.

"JAItridati RN50 AbitazloneprindpalesoggettaalMU''
uJ'

,00

Riscatto alloggl soclali RPF 2023

Samficaaoneeacquisto

: 43

ctispositivi protezione

,00 Deduz. Erogaz. Llberali RPF2021

DepuratorTacquaeriduziohe ~^,00
consumoplastica

,00 Social Bonus ,00 Attivte Bsica adatlata
S1

Sistemi accumulo integrati ,00 ITS Academy 30%
53

,00 FTS Academy 60%

Spese sanitane 2022 rateizzate ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00]

,00 i

,00:

,00 Fondiari non imponibiti ,00 dl cui immobili all'estero
3

,00:1|

OAcconto2023 _.._. Casi particolan Reddito complessivo
S RN61 Ricalcolo reddito ,

fmposta netta

2

1

?
I

,00 ,00
4

RN62 Accontodovuto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

Differenza ™
,001

,00

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

'1111

I WRSONE FISICHE

^genzia
A-.S.ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADD1210NALE
REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF

:RV1 REDDITO IMPONIBILE

Sezione I Rv2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cast particolari addizionale regionale f
Addizionale
regionale
all'IRPEF

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di GUI altre trattenute ,00 > (di cui sospesa
2

8'

,00 *1

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2022

1 2

.00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I
1-

RV6
730/2023

Addizionale regionaie Irpef
da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato
1

,00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

^'

,00,

,001

,00!

,001

,00 II

';f

,00

,00||
•I

! Sezione II-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADOIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote perscagfioni

s'
-I

8
p

Addizionale

comunale

all'IRPEF

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11
RCeRL ,00 730/2022 0 F24

2

_^0_
alfre trattenute

^00
s;;(di cuFsospesa

_^0)
:6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTS DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. comune di nil credito <ja Quadro I 730/2022

2

_£Q_
;RV13 ECCEDENZA Dt /y3DI210NALE COMUNALE ALL'tRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DlCHIARAZiQNE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato sh

1
,00

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

^••2

'r.

,001]1

,00]

,00

,00

,00

,00

Sezione 11-B

Acconto
addizionale

comunale
all'IRPEF 2023

Agevolazioni Imponibile

RV17

Aliquote
per AIJquota

scaglioni

,00 3 4

Acconto dovuto
Addiaonale comunale

2023 trattenuta da!

datore di tavoro

,00 ,00

Importo trattenuto o versato

(per dichiarazione integrativa)

,00

Acconto da versare |

,00

i
s

1

I
0)
lU

s

I

g
^

LU

I
I
s

I
I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

IWRSONEFISKHE
12023

cr e n rz x

fc'^antrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 0 1

RS1 Quadro di riferimento

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2
2

attive ""~"-- RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00
2

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,00

,00

,00:'

,00:

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice Rscale

1

RS6

I

I

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto

5

.00 ,00 i

Quota di partecipazione Quota di reddlto

3

% ,00

di cui non utlllzzate ^1|1|||||[

,00,

ACE
Quota reddito

agevolabife da ZES

,00 ,00
^

':1

RS7 m

•Perdite pregresse
.^ non compensate

I'anno ex

w'

,00 ,00 a ,00

"3

%l

Ill •
,00 II

,00
BU!i

,00|
Eccedenza 2017 Eccedenza2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021

; contribuenti
.minimi e

•nfuoriusciti
-§dal regime
gdi vantaggio
s

I

RSS l-a''ol'°
autonomo

.li1
•°°s
il

,00 ,00 ,00 ,00

"Perdlte riportabili
limiti di tempo

.00 s
IS

Eccadenza 20iyl;IS Eccedenza 2019.Eusad 2018 E<xied8hZ3a2020 Eccedenza 2Q21
N.i412

,00 ,00 ,00lj ,00 •°°»
Perdite riportabili

senza limit) di tempo

,00

RS9 Impress

Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

c. 27, DL 223/2006) Rg^ Q PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
non compensate
nell'anno 1^1 ,00

Perdite istanza art.

42, quarto comma,

DPR 600 del 1373 R311

u

*erdite d'impresa
[non compensate

In misura limitata In misura piena

2

,00 ,oo|
Perdite d'impresa IINB

I
I
co
LU.
n,

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

2

(di cui relative al presente periodo ,00 )

^
,00;

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

(ART. 84, COMMA 2)

2
I!

(di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00

1 Utill distribuiti

da imprese
. estere

% partecipate
Bjecrediti

[u per Ie imposte
g pagate
^ all'estero
ui

^
s
I
I
0

t
LU

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto

Codice fiscale Denominaziorie dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
2 3

RS21
,00

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Saldo iniziale Imposts dovuta Sui redditi Sugli uBi dlstribuiU Saldo finale

,00
7

,00
8

,00 ,00
10

,00:;.:

RS22
3

,00
7

,00 ,00; ,00

s

10

IN,001

•jl

I



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto

ssrs?01" Rs23
art.116delTU1R

1
Codice fiscala IICodice I^IK Data

3
IKIii!EE'!::llil:lmporto

il. ,00 III

RS24
z 3 •<

,00

Ammortamento
dei terreni

Importo Numero
' .i

Impprtp

RS25 Fabbricatl strumentali industriali 2 ,00 3 4 ,00:1

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00i
Spese di
rappresentanza
per Ie imprese di
nuoua
costituzione

D.M. del 9f11f08
art. 1 c. 3

a
IIISpese non deducibifi "II

.°°•

Prezzi

dl trasferimento RS32

Possesso

documentazione
Compohenti 'Ipositivi

2
,00 j

Component! negativi

,001

Consorzi di

impress RS33
Codice fiscale

1

Ritenute

2

••
,001

gEstremi
gldentificativi

: rapporti
jfinanziari

Codice fiscale Codice di identificazione fiscale estero

2

RS35

I
Denominazione operatore finanziario

3

ininiHuiiiiiNBia:

irto

^Deduzione
Epercapitale
£investito
•cproprio(ACE)

m

i

"Is:

SSi

I

RS36
CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restltuire

,001

^'

Riconosciuto Residue precedente

I112

Ricevuto ' :; Attribuito -, ^ UUIizzato y"}»,

,00 If ,00 •

ili-Ceduto
,ooll" ,oo1|liBli " ,oo|g" ,oo|

•oo •'
?iii
,00 III"

Increment! del capitale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioni

1

I
I
I

!
I

g

I
iu

I
I
s-

titenute regime

^di vantaggio
LUe regime
Sforfetario

'as\ particolari

I-
^

i

I :s:i::i!Bl|ll||WB||||||||i;

RS37

af

,00 ,00
3

Differehza . :::;1:^ "'^iilllllllllllllllll^' Patrimonio netto: :.::::i!BIBI

nlone"o::::l?l
Minor importo,;

.:.°°•
|||Ul|Rendimento T::!1|9||

.,;ooliii.4

.: 3
podice fiscale ';:::l||||B|||i||||||!Rendimentoattribui||| : |||

•I1
^il

•
,00 |M|i" ,00llil"

Rendimento ceduto

Reddito d'impresa ll!:; :|Tota!e Rendimento nozionalo Sil;|||||i:: Rendimento nozionale
Idispettanzadell'imprenditore : sodetS partecipate/imprenditore i|||||||l||||i|:l: sodete partecipate

,00 Ij

Rendlmentolmprehdiforelllllllll^^^^j
.utilizzato

,00 13 ,00 ,00 15 .°°;11

Eccedenza riportablle

.00

•I
•K RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice Stato estero . :::i,.^^||;ilili^i

• Importo Cod ice fiscale Totale

,00
21 22 ,00

Elementi conoscitivi

Interpello ConferimenH art 10. co. 2 Conferimenti co!. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, left. a) i,; Corrispettivi ccri. 4 sterilizza^

i1

RS38

2
,00

3
,00 ,ooS"|i;:s ,00

|^Qmspettiyiart,10.cp.3,lett, b) CorTispettivicol.Gsterilizzatj Increment! art. 10, co. 3, l&tt.e) |l||i|||iincrementi col. 8 sterilizzati ; 1

,00«»' ,00 ' ,00 ::||' ,00

Gonferimenti art 10, co. 4 : iConferimenti col. 10 sterilizzati

,00 r::;i1' ,009
-I
:.:i

RS40
Ritenute.:i:l!|fi||

,001



Codice fiscale Mod. N.

urnero abbonamentoIntestazione abbonamentoCanone RAI

"da (stgia) CQdice comune

5

Comune
3

RS41 Frazione, via enumero civico CAB.

Categoria l^^lllData versamento
ggiomo mese an

RS42

giomo mese anno

§
Valore di bilancio Valoreflscde

,00

|dei crediti

I

£

i
s

8

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degll accantonamenti
risultanti at termine dell'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio
,001:

tlSSO Differenza
,00.

hssi Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00 gi

IRS52 Ammontare complessivo delle svalutazfoni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio p ,00,

RS53 Valore dei credit! risultanti in bitancio

loatidi
bilancio ^393 immobilizzazioni materiali

,00

•

"t
-°°a

,00;

.00 ill!

,00

RS97 Immobilizzazioni Immateriali

Fondo ammortamento beni materiafi ,00

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, In corso di lavorazione, prodotti finitl

RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono jmmobilizzazioni

I
I
t

!
m
UJ

g

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo inizlale ,00

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori

s

î
-

linusvalenze

3e differenze

-negative

§

I-
î
i

RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivl

RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delte vendlte

RS117 Altri oneri dl oroduzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 )

,00

,001

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 J

RS118
N. atti di disposizione Minusvatenze

,00

RS119
N. atti di disposizione Minusvalenze / Azioni

2
,00

N. atti di disposizione

3

Minusvaienze/AItri titoli

,00 :r
Dividendi



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei
criteri di

valutazione RS120
Comunicazione

(Art.4D.M.^
4Agosto2016)

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Consen/azione

del documenti

rilevanti ai

flni tributari

RS140
02 III!

Patent box

RS147
Opzione

Possesso

documentazione

12

Comunicazione Identificativo ruling

3 4

ZONE
FRANCHE

URBANE

(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

codice2FU s.s ,.:N'se"ti Reddito ZFU Reddlto esente fruito

RS280

6

3
,00

5
,00

Codice fiscale Ammontare agevotazione

,00
B

Agevolazione utilizzata
per yersamento accQnti

Differenza (col. 8 - col. 7)

,00
9

,00 i

I

I
RS281

6

z
,00

i»
,00"

,00:
8

,00 ,00;]

RS282

illll^tl^lili^

2
.00

s
,00

I
s

p

:6
,00

RS283

's

2
,00 ,00'

,00

,00

,00

,0011

,00s"

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

Reddito impress Redditoesenteass/ t:^
esente/quadro RH professionisti /Quadra RH

,00
2

,00
3

,00 ,00 ,00|

RS284
Totale reddito esente fruito Totate agevolazione

,00
7

,00

Perdite/Quadro RF

,00

Perdite/Quadro RG

,00

Perdite/Quadro RE

10
,00|

ySezione 11

fcQuadro RN
^Rideterminato

I
I
co

i
I
g

i
IU

I
I
g
I

I
i_

Perdite/Quadro RH impresa

,00

Perdite/Quadro RH

Associazione profession isti

.00

Perdite di cui utilizzo

in misura plena
13

.00

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

JRS305 Imposts lorda

IRS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

IRS322 Totals detrazioni d'imposta

IRS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

IRS326 Imposts netta

URS334 Differenza

|RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 .00 Start up RPF 2022 RN20
2

Spese aanltarie RN23
6

,00 Casa RN24. col. 1
11

Fondl Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediaaoni RN24, col. 4

RS347 asma Abluzz°RN28
21

,00 Culture RN30

\fldeosorveg!;anza RN30
2B

,00 Deduz. start up RPF 2021
31

Oeduz. start up RPF 2023
:33

,00 Restituaone somme RP33

Deduz. Emgaz. Uberali RPF2023
38

,00 Erog. sportive RPF 2023

Riscatto alloggi sociafi RPF 2023

Prima casa under 36 ,00 Sanificazione e acquisto 45
dispositivi protezione

Deduz. Erogaz. Liberal "
RPF2020 ,00 Social Bonus

Sistemi acajmulo integrati

Spese sanitarie
2022 rateizzate

,00

,00

ITS Academy 30%
'S3

,00 Start up RPF 2023 RN21
:3

,00 Occup. RN24, col. 2
:12

,00 Arbitrate RN24, col. 5
15

,00 Scuola RN30
:27

,00 Deduz. start up RPF 2022

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022
37

,00 BonMca amblentale RPF 2023

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021

Depuratori acqua e riduzione 46
consumo plastica

,00 Attivita fisica adattata
51

,00 ITS Academy 60%

,00 i

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00;

.00

,00]

,00;

,00:

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:,



Codice fiscale
!

Mod. N.

Regime forfetarlo
per gli esercenti
attivita d'impress,

"<•.,. RS371 '
e profession; -
Obblighl
informativi

Codice fiscale

RS372 1

•II
|||a|S;,,i|,,; Redfiito

,00

RS373 :1 2

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussldiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di teasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

-as

•
.°°B

,00

,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivitS di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

,00Ill

I!

,00 !

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Comma

I

I

£

I
.a

I

;Codice

CAR

Codlce
Codiceaiuto Regione Quadra Tipononna Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione lettera ^^g

2 5 6 7 lli
li!

11A

TorTna:ljl|B|II||Dlm ^ .. J':.,!li?L:..'l: ;:': ::/.^::^BIiff'!.IIUll
laJgllllVimpresa,,,^ , CodiceattivitAATECO^ ; ; :

RS401
DATI DEL PROGETTO •'S

17

"::'mwM
|]gj;gi^-^ Data Inizlo ::::'':':::'' ::ii::w::y . Datafine::"::?B|lg|

is giomo mese anno ?i3|i|| 19 giorno mese anno

Codice Regione Codice Comune

21

ettivC
iTipologlaj

cost! .."ii

•M '~""::;:':1l

'•I
.___,_,, _„,,_ 111)11

CosU agerolabili :,-, |||B||»i:JI|l:l:::: aiuto ,;!||ij|j|B^'|||. ,. Importoaiuto spettante
m^is

.00 ,00'

•

S Assenza
Impress Unica

I Q •|p
RS402

IMPRESA UNICA

•I
Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

^|S^^.j^
5

a

2

Codice fiscale

iCodice fiscali

Codice fiscale I

Acconti

soggetti ISA RS430

;Numerodi

:riferimento

adel meccanismo RS490
frontallero

^one
ieconomiche

gspeciall (ZES)

I
LU

s

Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

1

RS492

<N
RS493

,001

||||[,..CodiceZES, N. Periodo d'imposta Reddito ZES
iraj
.00 •

Totals Reddlto attribuito

,00 ^ ,00

Reddito agevolabile i:: Hi

,001
S Dat] nlativi
luall'opzione

;; "Patent box"

LU

I
I
i

i

»^^^e»!,;i;i

Software protetto da
copyright

COSTI INTRA.MUROS

Numero dei beni Personals Ammortamenti Altri costl

2 3

,00

COST! EXTRA-MUROS

,00,

ill

,00 S

Codice fiscale fomitore

6

Comma
10-bis

r

,00;

2 '—•

RS531
Brevetti industriali ,00 ,00

6

,00-;!i:

.OOB
•i!B':::;!l::::!:i';-:::«Mi8

m
2

Disegni e modelli
i^^iiili 'tsN^^^i^l^

,00 j«EB

,00

4

,00, ,00;
W^SMSW&^KrS^.^' >„

7



IPiRSONEFISICHE
! 2023
aenzla

<L-S.ntrate

CODICE FISCALE
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

^4od. N. 0

I

1

QUADRO RX

RISULTATO
DELIA
DICH1ARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze

risultanti

dalla
presente

edichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00

Imposts a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

Eccecfenza di Credito di cui si chiede
versamento a saldo II rimborso

1 2
,00

3
,00

4

RX2 Addlzionate reglonale IRPEF ,00, ,00; ,00

RX3 Addizionate comunale IRPEF ,00: ,00 ,00

RX4 Cedolareaecca(LC) ,oo|iMi ,00 ,00

RX5
Imp.sost. premi risultato
e welfare aziendale

:!a

,0011

RX7
Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

iir
,00|

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

RX9
Imposts sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 natlineamento vaiori

fiscal] (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e

RX14 stock option
(RM sez. XIV)

Imposts sostituUva redditi

RX1 5 parted pazione imprese
estere (RM sez, Vttl)

imposta pignoramento

RX16 presso terzi e benl
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio

RX17 occasionale^
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposts sostitutiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta sostitutiva
RX19 prevlsta dall'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XV181)

RX20 Imposte sostitutive

(RT sez. I - II e Vl>

RX21 Imposts sostitutive
(RM sez. XIX)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX31
Imposta sostitutiva
nuovi minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 pfusvatenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposts sostitutiva
RX35 canferimentl SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

IRX38 tmp.sost.(RQsez.XXIII-AeB)

RX39
tmposta sostitutiva
affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

imp. sost. utiti

RX40 e risen/e di utile
(RQ-sez.XXV-ordinaria)

RX41
Imp. sost. utiii
e riserve di ufile

(RO-MZ.XXV.ridotta)

wl
Ws:

,00 i

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00;

,00

_,00_

,00
's'

^

,00

.00,11

,00

,00 :B

•^

,00

,00

,00

,00

,00

,00

143,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
5

Credito da utillzzare : 11;1

In compensazione e/o ::;'^"
in detrazione

,00 i

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

,00;

,00^

,00,

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

,00:1

,00

,00

,00

143,00!

,00

,00;

,00:

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti

dalle
precedent!
dlchiarazioni

Codice
tribute

RX51 IVA
2

Eccedenza o credito

precedente
Importo compensato

nel Mod. F24
Importo di cui

si chiede It rimborso

,00
3

Importo residue
da compensare

,00 ,00
5

,00

RX52 Contributi prevldenziali ,00 ,00 .00: ,00

RX53 Imposts sastitutlva di cul al quadra RT ,00 ,00 ,00] ,00

RX54 Altre Impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 .00 ,00.

RX57 Altrs impaste ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute

riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui Credito da utilizzare

si chiede il rimborso in compensazione

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

Sezione IV

Versamenti

periodici

omessi
Anno

Differenza tra tVA periodica Differenza tra credito
dovuta e IVA periodica vereata potenziaie e credito effettivo

,00
3

,00

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

,00

RX59
IVA periodica versata a seguito IVA periodica versata a
cfi comunicaaone d'in-egotariUi seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per event! eccezionalj

Credito maturato

5
^

,00 ,00
7

,00
8

,00

510
's

i
I
I
w
ID

Î
1

s
^

LU

I
I
s

I

I
^

i
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REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE
11111 I I I I I ]

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

Mod. N. 0 1

SEZIONE I

Regime di
vantaggio
Determinazion<
del reddlto

Impress

D
Autonomo

a
Impresa

» famillare

!

LM1 Codlce attiulB

LM2 Totale component! posltlvl

LM3 Rimanenze finali

LM4 Dlfferenza (LM2 - LM3)

LM5

Totale

componenti

negativi

(di cui

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

,00
2

,00
3

,00 ,00 )5

,00

,00

,00

,00

1.M6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,00

LM7 Contributi previdenziali e assistenziati ,00
2

,00

LM8 Redditonetto ,00

LM9 Perdlte pregresse
Misura limitata 80% isMisura piena

(di cui ,00 ,00 )
3

.00 S

LMI 0 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00

LM11 Imposta sostitutiva 5% ,00

»SEZIONE".
: Regime forfetario

SDeterminazione

^ del reddito

LM21 Sussistenza requisiti accesso
regime (art.1. comma 54)

x Assen^ cause ostative applicazione 2
regime (art. 1, comma 57) x Nuova attivita 3

(art.1, comma 65)
x

LM22
I
m

Codice aUlvita

'691010
Coefficente redditivita Componenti positivi Oiritto Autore Con-elati
2 78 3 32793,00 4 ,00

5

•Reddito per attiviB

25579,00;

Impress LM23 ,00 ,00
5

LM24 !!Z 3
,00 !„ ,00

5

,00

,001

S Autonomo LM25
§

3 ,00'S" ,00
5

!
LM26 112

ei %
3

,00 ,00
.:5

Impresa
familiars

LM27 .f 112
%

3
,00

4
,00

5

,00'

,00

,00

LM34

ir
Reddito lordo

Artigiani e comm6rtsi3riti

,00 : :2

jSestione separata autonomi :: 3
d •j|i'»f"(art. 2 c. 26 L. 335/95) ' :'.,;

,00 25579,00

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 818,00 818,00

LM36 Reddlto netto 24761,00

Artigiani e commercianti

LM37
Perdite

pregresse
,00

Misura limltata 80%

i
(di cui

3
,00

2

4

, Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

Misura plena

,00

,00 )

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutiva 24761,00

LM39 Imposta sostltutlva 1238,00
uSEZIONE III
^Determinazione
Sdell'imposta
u^dovuta

r
LU
n

CM

s

i
UJ

I
I
?
Î
I

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Foncii comuni Sisma Abruzzo altri immobili

|2 ^.[3 ^^|4

LM40 Creditl di imposta
Sisma Abruzzo

abitaaone prindoafe

21

|||:5,|!| Culture

,00]

,oo|'

,00|

Rwntegro anticipaziont
fondi pensione

Scuola

Monopatfini

,00|

,00|

,00|

,00]' ,001

Mediazioni Negoziazioni e arbitrato|

7
,00

8

VidTOSorve^iar Sport bonus

12
,001" ,00

I Sanificazione
llpohfflca a.blentale ^ :, ^SK^. ^ P-a casa - un<ler36 ^ ,,» ^•^^,9

,001 ,00
15 18

.credf'arft-288125. Canoniloc.z_lmp^tunsUche Social bonus
'ua DL-34C020-B?ne)iciarto ~~ ".'art^SDL 4/2022 ~'~ BoclalDonus

19 ~-|20
,00|

:Sistemi accumulo

intagrati

,00 .00

fTSfua<lemy3tl% !\WF[Sfwa!Semyea% : AttlviB tlsica adattata

,00 ,00| ,00
i 24

Altri crediti d'imposta

,00

,00

,00

,00 ill!
41

,00 ,00 "Ml



Codice fiscale Mod. N. I 01 I 7763

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Differenza

ILM43 Eccedenza d'imposta risuftante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione cqmpensata net Mod. F24

LM45 Acconti (di cut sospesi

LM46 Imposta a deblto

LM47 Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

,00 )
z

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cuj al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

,00

1238,00

23,00

23,00

1381,00

,00

143,00

,00

,00

SEZIONE IV
Perditenon LM50 ,
compensate

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

,00
2

,00
3

,00 ,00
5

,00
6

,00 i
:i.2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presente anno

1
,00 ) ,00

I

I

I
I
."

a

I

I
1

I
m

s

g

i
LU

I
I
s

I

I
i


